

მიღება-ჩაბარების აქტი №11

ქ.თბილისი

11 თებერვალი 2014 წელი

აღნიშნული აქტი შეადგინეს ქვემოთ ხელის მომწერებმა მასზედ, რომ: ერთის მხრივ სსიპ "აკრედიტაციის ერთიანი ეროვნული ორგანო-აკრედიტაციის ცენტრი" (შემდგომში – შემსყიდველი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენელი ტრანსპორტისა და მეურნეობის მთავარი სპეციალისტი ივანე ავაზნელის სახით(პირადი№01002012741) და მეორეს მხრივ ინდივიდუალური მეწარმე "ზურაბ ჩაჩანიძე" (შემდგომში – მიმწოდებელი) მისი დირექტორის ზურაბ ჩაჩანიძეს სახით ხელის მოწერით ადასტურებენ რომ "მიმწოდებელმა" მიაწოდა, ხოლო "შემსყიდველმა" ჩაიბარა საქონელი ღირებულებით 444.00(ოთხასორმოცდაოთხი და 00თეთრი)ლარი, მათ შორის 11.02.2014-ში გაფორმებული ხელშეკრულება №19-ის პირობების თანახმად.

შემსყიდველი:

აკრედიტაციის ცენტრი

ივანე ავაზნელი



მიმწოდებელი:

ინდ.მეწარმე "ზურაბ ჩაჩანიძე"

ზურაბ ჩაჩანიძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0101282833
---	-----------------------	----------------

2	11/02/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:25:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადახდილი)		
4	ზურაბ ჩაჩანიძე	54001002417
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადახდილი)		
5	სსიპ აკრედიტაციის ერთიანი ეროვნული ორგანო-აკრედიტაციის ცენტრი	200169325
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი ქეთარაძის 3
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი ალ. ვაზბეგის 42ა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

	მისამბული
--	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უნიტაზის ჩამრევი მუქანიზმი	572.01	ცალი	4.0000	28.0000	112.0000
2	მეტალის გოფირებული მილი	8025.32	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
3	ვინტილი	695021	ცალი	12.0000	7.0000	84.0000
4	ონკანი	86411	ცალი	4.0000	35.0000	140.0000
5	უნიტაზის სახურავი	21055	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
6	ონკანის მილი გოფირებული ლატუნის 45სმ	8025.33	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000

13	444 - ოთხას ორმოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩამრევაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩამრევის	
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამოტვირთვის თარიღი: 12/02/2014, 16:55:57

საგადასახადო ანგარიშვაქტურა

დანიშნულება
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 14.02.2005 წ. №94 წლის ბრძანებით

ვადაგზავნილი

1 | ეა-06 6194478

3 | თებერვალი | 2014

ოქტაბრის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სიტყვითად, წელი)

4 | 13 | თებერვალი | 2014

გამოწების თარიღი
 (როცხე, თვე სიტყვითად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 | 5 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 4 | 1 | 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 | შურაბ ჩაჩანიძე

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 | 2 | 0 | 0 | 1 | 6 | 9 | 3 | 2 | 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 | სსიპ აკრედიტაციის ერთიანი ეროვნული ორგანო-აკრედიტაციის
 დასახელება (სახელი, გვარი, ტელ. ნომერი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
უნიტაზის სახურავი	ცალი	4,0000	60,0000	9,1500	0,0000
მეტალის გოფირებული მილი	ცალი	4,0000	20,0000	3,0500	0,0000
უნიტაზის ჩამრეცხი მექანიზმი	ცალი	4,0000	112,0000	17,0800	0,0000
ვანტილი	ცალი	12,0000	84,0000	12,8100	0,0000
ონკანი	ცალი	4,0000	140,0000	21,3600	0,0000
ონკანის მილი გოფირებული ლატუნის 45სმ	ცალი	8,0000	28,0000	4,2700	0,0000
		სულ	444	67,72	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 | 0101282833

8

11 - თებერვალი - 2014 03:25

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.